
Uchwała nr  XI/109/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 września 2003r.

w sprawie wystąpienia Powiatu Cieszyńskiego z Ogólnopolskiego Stowarzyszenia 
Samorządów na Rzecz Kolei Lokalnych.

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  f  ustawy z  dnia  5  czerwca  o  samorządzie  powiatowym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 pkt 4.1. Statutu 
Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Samorządów na Rzecz Kolei Lokalnych

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

1. Powiat  Cieszyński  rezygnuje  z  członkostwa  w  Ogólnopolskim  Stowarzyszeniu 
Samorządów na Rzecz Kolei Lokalnych.

2. Członkostwo ustanie po zakończeniu roku 2003.

§ 2

Traci  moc  uchwała  nr  XXVI/132/2000  Rady Powiatu  Cieszyńskiego  z  dnia  25  września 
2000r. w sprawie przystąpienia do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Samorządów na Rzecz 
Kolei Lokalnych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.




